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          Łysomice, dnia 17 czerwca 2020 r.  
 
 

ZP.271.10.2020 
Strony postępowania przetargowego 

 
 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SIWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowa 
z przebudową i termomodernizacja budynku użyteczności publicznej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Świerczynki "- postępowanie nr ZP.271.10.2020.  
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019r. poz. 1843 

ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytania dotyczącego specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej 

SIWZ) wraz z wyjaśnieniami:  

1. Czy planowana jest wymiana gruntu pod parking?  

Odpowiedź: Warstwy parkingu wykonać zgodnie z projektem. Grubość warstwy piasku pod podbudową co 

najmniej 50 cm.  

2. Przedmiar pkt 2.11.2.1.9 Wykonanie nawierzchni chodnika i siłowni dla osób niepełnosprawnych: Jaka ma być grubość 

warstwy odsączającej- piasku? W przedmiarze występuje grubość 10,0 cm, w opisie do projektu  20,0 cm.  

Odpowiedź: Zgodnie z projektem.  

3. Przedmiar pkt 2.11.2.12  Wykonanie nawierzchni chodnika i siłowni dla osób niepełnosprawnych: podbudowy z gruzu 

sortowanego? W przedmiarze występuje grubość  8 cm, w opisie do projektu  10 cm.  

Odpowiedź: Zgodnie z projektem. 

4. Przedmiar pkt 2.4.14 Pielęgnacja mechaniczna trawników dywanowych- czy w/w zakres obejmuje wykonanie pielęgnacji 

przez cały okres gwarancji ? Jak mamy przyjąć do oferty zakres podlewania? Czy udostępnicie Państwo dostęp do wody? 

Czy będzie zamontowany podlicznik? Jak często ma być wykonywane koszenie trawy? Jak często ma być wykonywana 

wertykulacja trawnika z nawożeniem?  

Odpowiedź: Zakres dotyczący pielęgnacji trawników dywanowych określony jest w opisie przedmiaru 2.4.14. 

Zakres pielęgnacji obowiązuje wykonawcę przez 12 miesięcy od dnia ostatecznego odbioru. Zamawiający 

zapewni dostęp do wody. Zostanie zamontowany podlicznik.  

5. Pielęgnacja pozostałych trawników- w jakim zakresie ma być przyjęta do oferty pielęgnacja pozostałej części trawników? 

Brak jest w tym zakresie informacji w dokumentacji i przedmiarze. Trawa bez nawadniania nie będzie miała szansy rosnąć 

przy wysokich temperaturach i mocnym nasłonecznieniu w okresie letnim.  

Odpowiedź: Pozostałe trawniki również należy pielęgnować przez okres 12 miesięcy od dnia odbioru. 

Pielęgnacja i podlewanie zgodnie z zaleceniami wynikającymi z opisu pkt 2.4.14 przedmiaru robót.   
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6. Przedmiar pkt 10 ppkt 1.2.10.1. występuje balustrada ocynkowana, prosimy o wskazanie lokalizacji tej balustrady, gdyż 

nie widnieje w projekcie.  

Odpowiedź: W projekcie budynku występuje jednie balustrada drewniana.  

7. Ze względu na przygotowanie oferty przetargowej w formie kosztorysu szczegółowego i wydłużony termin sporządzenia 

ofert przez dostawców materiałów w okresie pandemii, jak również z uwagi na nadchodzący długi weekend związany ze 

świętem Boże Ciało zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni roboczych tj. do dnia  

01.07.2020 r.  

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 03.07.2020 r do godz. 10:30.  

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1.  Adresat  

2. a/a  


